UBND TỈNH KON TUM
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO & DU LỊCH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Kon Tum, ngày 14 tháng 11 năm 2016

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

(Từ ngày 14 tháng 11 đến ngày 18 tháng 11 năm 2016)
	Thời gian
	Nội dung
	Thành phần
	Ghi chú

	Thứ hai

(14/11)
	Sáng
	- 7h30’: Họp giao ban
	Toàn thể CBCCVC
	Tại Hội trường

	- Đưa đoàn nghệ nhân tham gia Ngày “Đại đoàn kết dân tộc - DSVH Việt Nam” 2016
	Phòng Quản lý Di sản Văn hóa
	Tại Hà Nội (cả tuần)

	-  Đoàn Kiểm toán Nhà nước đi kiểm tra công trình Khu căn cứ Tỉnh ủy
	Thanh tra, Phòng KHTC,
	Tại huyện Tu Mơ Rông (xe 82B0574)

	- Làm việc với Đoàn Kiểm toán Nhà nước
	Thanh tra, Phòng KHTC, VP
	Tại Sở (cả tuần)

	Chiều

	Thứ ba

(15/11)
	Sáng
	- 7h30’: Dự buổi lễ phát động hưởng ứng “Tháng hành động vì bình đẳng giới và phòng, chống bạo lực trên cơ sở giới năm 2016”
	Đ/c Nguyễn Xuân Truyền, PGĐ Sở; phòng XDNSVH&GĐ
	Tại Trung tâm Văn hóa tỉnh

	- Dự lớp tập huấn sử dụng trang Web: huongdanvien.vn;  quanlyluhanh.vn
	Phòng Quản lý Du lịch
	Tại Đà Nẵng

	Chiều
	13h30’: Dự Hội nghị sơ kết phong trào TDĐKXDĐSVH thành phố năm 2016, triển khai nhiệm vụ năm 2017
	Đ/c Giám đốc Sở; Trưởng phòng XDNSVH&GĐ (chuẩn bị tài liệu)
	Tại UBND Thành phố Kon Tum
(xe 82B0574)

	Thứ tư

(16/11)
	Sáng

	Chiều
	13h30’: Dự Ngày hội ĐĐK toàn dân tộc ở khu dân cư năm 2016 của xã Ya Tơl
	Phòng XDNSVH&GĐ
	Huyện Ia H’Drai

	Thứ năm

(17/11)
	Sáng
	- Tổ chức lớp tập huấn Xúc tiến Du lịch (17-19/11)
	Các đồng chí Lãnh đạo Sở; Trưởng/phó các phòng
	Tại Bảo tàng tỉnh (xe 82B0574)

	- 8h: Dự họp kiểm điểm, xét phân loại CCVC phòng QLTDTT 2016
	Đ/c Nguyễn Xuân Truyền, PGĐ Sở, phòng TCPC
	Tại phòng QLTDTT

	- 8h: Tham gia thẩm định Đề án Quy hoạch chi tiết (tỷ lệ 1/500) khu du lịch VHLS Ngục Kon Tum
	Giám đốc Sở, phòng KH-TC
	Tại Sở Xây dựng

	Chiều
	14h: Dự kỷ niệm 34 năm Ngày Nhà giáo Việt Nam
	Đ/c Giám đốc Sở, phòng QLVH
	Tại Nhà Đa Năng – Trường THPT Kon Tum (xe 82B0574)

	Thứ sáu

(18/11)
	Sáng

	Chiều
	- 13h30’: Dự Ngày hội ĐĐK toàn dân tộc ở khu dân cư năm 2016 của xã Đắk Năng
	Lãnh đạo Sở, phòng XDNSVH&GĐ
	Huyện Ngọc Hồi (xe 82B 0320)

	- 20h: Dự chương trình Khai mạc Tuần “Đại đoàn kết dân tộc - Di sản Văn hóa Việt Nam 2016”
	Đ/c Giám đốc Sở
	Tại Hà Nội

	Thứ 7 (19/11)

	Bế mạc lớp tập huấn Xúc tiến Du lịch
	Các đồng chí Lãnh đạo Sở, phòng QLDL
	Tại Bảo tàng tỉnh (xe 82B 0320)

	Nơi nhận:

- Lãnh đạo Sở (b/c);
- Các phòng;
- Trang TTĐT Sở (đăng tin);

- Lưu: VT, VP (NK).
	TL. GIÁM ĐỐC

 CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã ký)
Trần Văn Phát